اطلاعیه اعلام تاریخ برگزاری، نحوه پرینت کارت و رفع نقص کارت شرکت در دهمین آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا-سامفای دانشگاهی) سال ۱۴۰۱ در داخل کشور و حوزه های خارج از کشور

به اطلاع متقاضیان آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا) می‌رساند، دهمین دوره آزمون سامفا (سامفای دانشگاهی) در روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲ (۲ دی ماه سال ۱۴۰۱ شمسی برابر با ۲۳ دسامبر سال ۲۰۲۲ میلادی و ۲۸ جمادی الاولی سال ۱۴۴۴ قمری) در شهرهای داخل کشور شامل: اصفهان، تهران، مشهد، همدان، سنندج (فقط صبح) و در کشور عراق (شهرهای نجف اشرف، بصره، بغداد، سلیمانیه)، گرجستان (تفلیس) و بیروت (لبنان) (صبح و بعدازظهر) برگزار خواهد شد.